2012 年 4 月 1１日

保護者の皆様へ

                                貝塚市立東山小学校

                                   ＰＴＡ会長    内山 雅士

                    学 校 長   深井利惠子

運営委員の立候補について（お願い）

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校教育並びＰＴＡ活動にご高配とご支援を賜り誠にありがとうござ

います。

 さて、新年度の各学級の運営委員を決めますので、立候補して頂け

る方がありましたら、下記用紙に記入して４月１６日(月)までに、学

校にお届けください。

 ごきょうだいがおられる場合は、上のお子様の学級で運営委員をし

ていただきますので、よろしくお願いしたします。

 また、立候補がない場合、各学級２名の運営委員を、４月２7 日（金）

の学級懇談会で選出いたします。話し合いで決まらない場合は、クラ

ス全員(免除者を除く)を対象としたくじ引きとなることを御了承くだ

さい。

―――――――――――＜切り取り線＞――――――――――

（   ）運営委員に立候補します。

※ (  )に○をつけてください。

        (   )年(   )組

  保護者名(                   )

  児 童 名(                   )